297 2046

Castellanus Sarnocen: et Ostrowska Intercam Roborant

Comparentes personaliter coram Officio Aulico per Castellum Capitaneatus
Pudmishien Agius Andreas de Boguszyce Boguski Castellanus Sa-
nocen ab una et Insa Sophia de Petrykoy primarum olim Insa
Lucia Ofakowska secundarum cum nuptiarum olim Insa Adami Ostro-
wski consors relicta, ab altera parte Sani mentibus et Corporebus exi-
stentes a Terris Discretibus Suis Jurisdictionibus suis quibusvis
et proprijs et competentijs revidendo profertur ad Jurisdictionem Castellum Capiti
Pudmishien que ad actum hunc attinet de cum Suis bonis suis
gali omnibus totaliter et plene incorporando ac subjugando palam
libere publice ac per expressum recognoverunt et quilibet illorum Securis
suo pro interesse recognovit Lucia ipsi Sibi mutuo et inuicem una pars al-
teri cum posteris utriusque partis de Suis Successores, in et Super bonis suis
gali omnibus insubunt et obligant per Intercam certam inter se recogno-
scantes, rone certorum rerum et Conditionum, in eadem Intercam contentam
de actu et data illius in villa Bomowice fima Terra post Festum
Sancti Agnesis Virginis et Martyris proxime sequens. Confessis manibus
recognoscentium Subscriptis et Signatis in omnibus et singulis eiusdem In-
tercam Conditionibus, primis clausulis articuli ligamenti et ratio ac
rexitus gali uniuersis firmiter tenere complere exequi ac inuicem
liter observare, omnibus et singulis illius contentis tam in parte quam in
toto, toties quoties opus fuerit satisfacere Intercam predictam ad
Iurisdictionem expressam roboratoriam et Jurisdictionem expressam ad predictam
Intercam cuius in toto referendo, ad hoc sub oratio Duorum
Mitha et Septingentorum florenarum poloni per partem partem cum
Successoribus utriusque partis, ob non completionem contentorum Intercam
offata omnium et singulorum tam in parte quam in toto toties quoties
opus fuerit ad solvendum succubito. Pro quo quidem oratio modo
promissa ad solvendum succubito, ac pro aliqua principali ex con-
reitis Intercam offata non completa complenda Citata ex...

2048 2010 208

recognoscens a parte sua quicquid non tenens, hinc eam possens ad Institutionem per
aliteris quicquid tenens hinc ipse Successorem ad officium proprium Castri Capituli
Præmissiensi, ex tunc necesse supradictis quod ad respondendum spectat iudicare,
semper in primo citationis termino tanquam peremptorio stare si parere respon-
dere, vadum offerre, Insuperitioni assistere et omne iudicium
pari debebit et servabitur, sed ac suos Successores ad eadem omnia obli-
gat eundem terminum primum peremptorium et alios omnes exinde conse-
quens causa eadem terminos semper peremptorios vera Insuperitione pro
maiori maiore unitate Successorum legatione intra vel extra Regnum de
iure militari ad Evictorem ad munimenta vel alijs quibusvis villonibus
et legalibus impedimentis non differens ad quietationem etiam ultra pro-
ximos terminos officij officij Castri Capituli Præmissiensi dilationem
libi non recipiunt nullas notiones appellationes ac earum prosecutiones
faciendo ac quicquid omnia prout simpliciter vel impliciter citationibus
Suspensionibus fatalibus sine suspitione Temporis bello Conventiones
tam et alijs omnibus sine remedij et defensionis non subterfugiant nec
quomodo modo evadendo hac sua officij et sonati recognoscant ad præmissa
omnia et singula mediante, 31/II 1657

Actum in Castro Præmissiensi
Feria Quinta ante Festum San-
cti Valentini Martyris prima
Anno Domini Millesimo Sexcentesi-
mo Linguagesimo Primo

Krasicki et Rzeszycki Roberti

Comparantes personaliter coram Officio Rzeszycki Castri Capituli Præmissi-
ensij Severo Martiano Constantino a Decan in Krakovijs Krakicki
Poullator Terræ Præmissiensi ab una, atq; Nicolao de Rzeszycki Re-
cepiti a altera partibus Sani mentibus et corporibus existentes, a bonis
discretis, Insuperitionibus suis quibusvis proprijs et consensu

recidendo